РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   02.07.2020 № 870
Об утверждении Порядка работы по формированию проекта бюджета городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 26 октября 2016 г. № 6-332 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения и утверждения бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области», а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки» в новой редакции» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения качественного и своевременного составления проекта бюджета городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок  работы по формированию проекта бюджета городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
1. Финансовому управлению Клинцовской городской администрации              (М.В. Колбаско) в трехдневный срок ознакомить заинтересованных лиц с настоящим постановлением.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава городской администрации                                                             Ф.Н. Сушок

Заместитель главы городской
администрации                                                                                        Л.Д. Лубская

Заместитель главы городской
администрации                                                                                        О.А. Раввина

Заместитель главы городской
администрации                                                                                     А.А. Батракова

Председатель  Комитета по управлению
имуществом города Клинцы                                                               И.В. Крещенок

Начальник финансового управления                                                 М.В. Колбаско

Начальник отдела экономической политики
и муниципальных закупок                                                               Е.А. Мельникова

Начальник отдела перспективного развития
и благоустройства                                                                             С.О. Москальков

Начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности                                                                                          Л.И. Павленко

Заместитель начальника  отдела правовой
экспертизы, юридического сопровождения
и судебной защиты                                                                             О.О. Приходько

Лебедько И.Л.
(48336) 4 16 34
Лошкарева А.Г.
(48336) 4 57 04